SPLIT

od [from]:

22.10.2022.

do [t0]:23.10.2022.

JADRAN GRAND PRIX 2022
16. 200m LEDNO, Plivacdice - Kvalifikacije

16. 200m BACKSTROKE, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:07.46, Matea Samardzi¢ (2016.)

HR-JUN: 2:10.43, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 2:07.94, Matea Samardzi¢ (2013.)

HR-MLJ: 2:11.86, Lucijana LukSi¢ (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Stela Spaniéek 4 42004 ZAGREBACKIPK +0.65 2:4793 2:21.98 592 0 QA
50m: 32.87 100m: 1:08.19 150m: 1:44.95 200m: 2:21.98
1. 32.87 2. 35.32 3. 36.76 4. 37.03

2 Lana Dumancié¢ 4 5 2007 MLADOST +0.61 2:22985 2:22.97 579 0 QA
50m: 32.73  100m: 1:08.70 150m: 1:46.39 200m: 2:22.97
1. 3273 2. 35.97 3. 37.69 4. 36.58

3 Klara Bosnjak 2 4 2004 MEDVESCAK +0.79 2:20.30 2:23.21 577 0 QA
50m: 36.05 100m: 1:11.79 150m: 1:47.79 200m: 2:23.21
1. 36.05 2. 35.74 3. 36.00 4. 35.42

4 Ana Frani¢ 3 4 2007 KPKKORCULA +0.65 24900 2:24.48 561 0 QA
50m: 33.53  100m: 1:10.25 150m: 1:48.06 200m: 2:24.48
1. 33.53 2. 36.72 3. 37.81 4. 36.42

5 Hana Muminagi¢ 2 8 2008 KPKKORCULA +0.76 24584 2:28.24 520 0 QA
50m: 3516  100m: 1:12.72 150m: 1:50.86 200m: 2:28.24
1. 3516 2. 37.56 3. 38.14 4. 37.38

6 Roza Mijali¢ 3 7 2009 MORNAR +0.69 2:3473 2:28.71 515 0 QA
50m: 34.61  100m: 1:12.48 150m: 1:50.49 200m: 2:28.71
1. 34.61 2. 37.87 3. 38.01 4. 38.22

7 Nola Anti¢ 4 6 2007 JADRAN +0.71 2:29.03 2:28.87 513 0 QA
50m: 34.30 100m: 1:11.62 150m: 1:50.26 200m: 2:28.87
1. 34.30 2. 37.32 3. 38.64 4. 38.61

8 Pia Gerard 4 8 2008 MLADOST +0.73 23870 2:29.74 504 0 QA
50m: 35.84  100m: 1:14.25 150m: 1:52.35 200m: 2:29.74
1. 35.84 2. 3841 3. 3810 4. 37.39

9 LeonaJurisa 2 52007 BAROK +0.69 22591 2:30.44 497 0 Q@B
50m: 34.84 100m: 1:12.60 150m: 1:51.63 200m: 2:30.44
1. 34.84 2. 37.76 3. 39.03 4. 38.81

10 Laura Rakidija 3 6 2009 MLADOST +0.77 2:30.89 2:30.84 493 0 QB
50m: 35.04 100m: 1:13.14 150m: 1:52.30 200m: 2:30.84
1. 35.04 2. 38.10 3. 39.16 4. 38.54

11 Eva Pei¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.67 22858 2:31.17 490 0 QB
50m: 3417  100m: 1:12.06 150m: 1:51.48 200m: 2:31.17
1. 3447 2. 37.89 3. 39.42 4. 39.69

12 Anabela Sori¢ 4 3 2008 MLADOST +0.69 2:26.05 2:31.50 487 0 QB
50m: 35.32 100m: 1:14.87 150m: 1:54.68 200m: 2:31.50
1. 3532 2. 39.55 3. 39.81 4. 36.82

13 Ela Cippico 3 52006 NOVIZAGREB  +0.74 22537 2:32.40 478 0 QB
50m: 3419  100m: 1:12.08 150m: 1:51.77 200m: 2:32.40
1. 3419 2. 37.89 3. 39.69 4. 40.63

14 lva Savanovic¢ 2 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.66 2:3545 2:32.72 475 0 QB
50m: 3576  100m: 1:14.46 150m: 1:54.04 200m: 2:32.72
1. 3576 2. 38.70 3. 39.58 4. 38.68

15 Petra Valent 4 2 2009 MEDVESCAK +0.63 2:3289 2:33.08 472 0 QB
50m: 3597  100m: 1:14.34 150m: 1:53.89 200m: 2:33.08
1. 3597 2. 38.37 3. 39.55 4. 39.19
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Katarina Feri¢ 4 1 2009 POSK +0.69 23602 2:33.25470 0 QB
50m: 35.31  100m: 1:13.91 150m: 1:54.50 200m: 2:33.25
1. 35.31 2. 38.60 3. 4059 4. 38.75

17 Laura Milina 3 32009 KPKKORCULA +0.75 212849 2:34.27 461 0 QcC
50m: 36.24  100m: 1:15.54 150m: 1:56.29 200m: 2:34.27
1. 36.24 2. 39.30 3. 40.75 4. 37.98

18 Ivona Bori¢ 4 7 2008 NOVIZAGREB  +0.64 23453 2:3515 453 0 QcC
50m: 35.94  100m: 1:15.04 150m: 1:55.47 200m: 2:35.15
1. 35.94 2. 39.10 3. 4043 4. 39.68

19 Sara Markovi¢ 1 6 2008 MEDVESCAK +0.73 59:50.99 2:35.66 449 0 QC
50m: 36.68  100m: 1:16.20 150m: 1:56.56 200m: 2:35.66
1. 36.68 2. 39.52 3. 40.36 4. 39.10

20 Natali Nemet 2 2 2009 PRIMORJE +0.70 23406 2:3599 446 0 QC
50m: 36.94 100m: 1:16.61 150m: 1:57.07 200m: 2:35.99
1. 36.94 2. 39.67 3. 40.46 4. 38.92

21 Natali Miji¢ 2 1 2009 DUBRAVA +0.67 23675 2:36.67 440 0 QcC
50m: 36.74  100m: 1:16.70 150m: 1:57.99 200m: 2:36.67
1. 36.74 2. 39.96 3. 41.29 4. 38.68

22 Gabriela Alajbeg 2 6 2008 MLADOST +0.73 2:3253 2:36.88 438 0 QcC
50m: 37.07 100m: 1:16.71 150m: 1:57.31 200m: 2:36.88
1. 37.07 2. 39.64 3. 40.60 4. 39.57

23 Mila Dabanovi¢ 3 2 2009 ZAGREBACKIPK +0.82 2:3354 2:38.49 425 0 QcC
50m: 37.61  100m: 1:18.23 150m: 1:59.94 200m: 2:38.49
1. 37.61 2. 40.62 3. M7 4. 38.55

24 Marta Sori¢ 3 1 2008 MLADOST +0.71 2:3665 2:39.98 413 0 QC
50m: 37.48  100m: 1:18.25 150m: 1:59.67 200m: 2:39.98
1. 37.48 2. 40.77 3. 41.42 4. 40.31

25 Vanja Momcilovi¢ 1 3 2009 ZAGREBACKIPK +0.77 25265 2:40.71 408 0
50m: 37.71  100m: 1:18.86 150m: 2:00.62 200m: 2:40.71
1. 37.71 2. 415 3. 41.76 4.  40.09

26 Franka Prahin 1 4 2009 DUBRAVA +0.64 24723 2:43.02 391 0
50m: 37.69  100m: 1:19.29 150m: 2:01.52 200m: 2:43.02
1. 37.69 2. 41.60 3. 4223 4. 4150

27 Anamarija Knezevié 3 8 2009 ZAGREBACKIPK +0.61 24565 2:44.88 378 0
50m: 37.38  100m: 1:20.44 150m: 2:04.07 200m: 2:44.88
1. 37.38 2. 43.06 3. 43.63 4.  40.81

28 Lorena Bali¢ 1 52009 POSK +0.71 25427 2:48.87 351 0
50m: 38.65 100m: 1:20.77 150m: 2:04.88 200m: 2:48.87
1. 38.65 2. 4212 3. 4411 4. 43.99
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